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Freestyle kolobézka Chilli Sub Zero stribrna

= Cena: 6 490,- K¢
Ll Cena v EUR: 259.65,- €
Dostupnost: Skladem
m Kod zbozi: 115-2
Vyrobce: Ostatni
Kategorie: SubZero

Popis zbozi

Chilli Sub Zero ve stribrné barvé je vysoka freestyle kolobézka urcend pro zkusené a opravdu pokrocilé jezdce, kteff jiz zvladli vsechny zakladni dovednosti a maji
profesiondlini standardy. Diky pouZitym hlinikovym komponentlm se i pfes své vétsi rozméry fadi Sub Zero mezi lehké kolobéZzky.

Kolobézka patii do pickového segmentu Riders Choice od Chilli Pro Scooter (vybér profesionalnich jezdcd Chilli).

Prednosti kolobézky Sub Zero je celkova vyska, Sirokd néslapné deska, vétsi footspace, mohutna SCS objimka, nizkd véha a 120 mm kolecka.

Naslapna deska je vyrobena ze slitiny hliniku 6061, kterd se vyznacuje nizkou vahou pfi zachovani pevnosti a odolnosti materidlu. Rozméry naslapné desky jsou 53 cm
na délku a 12,5 cm na itku. Cisty prostor pro nohy (footspace) je 38 x 12,5 cm.

Riditkova ty¢ je vyrobena z lehké slitiny hliniku 7003 a je ve stfibrné barvé. Rozméry samotnych Fiditek jsou 66 cm na vysku a 59 cm na $ifku. Celkova vyska rukojeti
od zemé je 94 cm. Riditka jsou osazena ¢ernymi gumovymi gripy o délce 14 cm.

KolobéZzka mé jednodilnou bezzavitovou predni vidlici z kovaného hliniku.

Je osazena kompresnim systémem SCS.
Upevnéni riditkové tyce zajistuje mohutna SCS objimka v ¢erné barvé se ¢tyfmi odolnymi Srouby.
Kolecka o velikosti 120 mm maji paprskovity hlinikovy stfed v ¢erné barvé a jsou osazena lozisky ABEC 9.

| pfes pouziti kvalitnich a vétsich komponentd si kolobéZka zachovava v této kategorii nizkou hmotnost 4,0 kg.
Nosnost kolobézky Chilli Sub Zero ve stribrné barvé je standardnich 100 kg.

Pozor!

Kolobé&Zka neni urtena pro zac¢ate¢niky nebo lehce pokrocilé jezdce, ktefi by ji pouzivali na trénink nebo tam, kde by kolobé&Zka byla zatizend vyssi ¢etnosti padd. Z
d@vodu maximalniho snizeni hmotnosti byla pouzita hlinikova konstrukce, ktera je na pady nachylnéjsi a dochazi tak k rychlejsimu opotfebeni namahanych dild.

Barva:

Urceno pro:
Doporuceny vék:
Nosnost:

Hmotnost:

Vyska riditek:

Siika Fiditek:

Vyska Fiditek od zemé:
Tvar fiditek:

Material fiditek:
Vnéjsi primeér Fiditek:
Vnitfni primér Fiditek:
Délka desky:

Siika desky:
Footspace:

Uhel desky:

Concave:

Material desky:
Objimka:

Hlavové slozeni:

Loziska hlavového slozeni:

Typ vidlice:

Material vidlice:
Velikost kolecek:
Materidl stfedu kolecka:
Loziska:

Cerno-stribrnd
profesiondlini jezdce
od 10-12 let
100 kg

4000 g

660 mm

590 mm

940 mm

T

hlinik 7003
35 mm

28 mm

530 mm

125 mm

380 mm

82,5

ano

hlinik 6061
Ctyr-Sroubova
bezzavitové
primyslové
bezzavitovd, jednodilnd
kovany hlinik
120 mm
hlinik

ABEC 9



Kompresni system: SCS
Typ brzdy: bezpruzinkova (Flex fender)
Material brzdy: ocel

Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175




